Волжскому межрегиональному

природоохранному прокурору
государственному советнику юстиции 3 класса
Илюшину А.А.
гражданина Российской Федерации
_______________________________

_______________________________

_______________________________,
                (фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:_________

________________________________

________________________________

________________________________

(тел. ____________________)

Заявление
Прошу принять от меня документы для участия в конкурсе                                   на замещение должности федеральной государственной гражданской службы в Волжской межрегиональной природоохранной прокуратуре _____
_________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование должности государственной гражданской службы
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

и подразделения органа прокуратуры)
Приложение: на ____л.

                                                                            __________________

                                                                           (личная подпись)
«_____» ____________  20 __г.